[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.2016  № 730

р.п.Шимск

	О внесении изменений в   постановление от 25.12.2015 №425 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2016-2018 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 26.10.2015 №297, в целях приведения  объемов финансирования муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2016-2018 годы» в соответствие с утвержденными лимитами бюджетных ассигнований Администрация  Шимского  городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в  муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2016-2018 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского городского поселения от 25.12.2015 №425 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 3. «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы в редакции:

      3. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы (определяются на основе данных ведомственной отчетности):

	№п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2

	3
	4
	5

	1.
	Цель 1. Стимулирование инвестиционной активности в агропромышленном комплексе путем создания благоприятных инфраструктурных условий в сельской местности

	1.1.
	Задача 1. Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры

	1.1.1
	Количество изготовленных технических планов и кадастровых паспортов на сети газоснабжения, шт.
	1
	0
	0

	1.1.2
	Протяженность подземного и надземного газопроводов среднего давления для технического обслуживания  по текущему ремонту  п.Шимск, км.
	6,838
	7,593
	7,593

1.2. Изложить пункт 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» паспорта муниципальной программы в  редакции:

5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Источник финансирования

	Год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	 бюджет муниципального района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015 год
	-
	-
	-
	308,0
	-
	308,0

	2016 год
	-
	-
	-
	290,0
	-
	290,0

	2017 год
	-
	-
	-
	300,0
	-
	300,0

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	898,0
	-
	898,0

1.3. Изложить раздел IV «Мероприятия муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы в редакции:

IV. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (тыс.рублей)

	2016
	2017
	2018

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 Задача 1: Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности,

объектами социальной и инженерной инфраструктуры

	1.1.
	Изготовление технического плана и кадастрового паспорта   на распределитель-ный газопровод в д. Бор по ул. Сосновая, Шимского района

	Администрация Шимского городского поселения

	2016-2018 годы

	  1.1.1.
	Бюджет городского поселения

	10,0

	0

	0

	1.2.
	Техническое обслуживание по текущему ремонту подземного и надземного газопроводов среднего давления р.п. Шимск
	Администрация Шимского городского поселения

	2016-2018 годы

	1.1.3.
	Бюджет городского поселения

	298,0

	290,0

	300,0

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                 С.Л.Васильев